平成 22 年 3 月 31 日

日本衛星ビジネス協会 2009 年総会 議事録

1 開催日時  平成 22 年 3 月 31 日（水）16:30

2 開催場所  東京都港区赤坂一丁目 14 番 14 号 スカパーJSAT 株式会社 301 会議室

3 総会の成立  出席者 27 名、委任状提出者 13 名であり、会員総数 65 名に対して 62％の出席

率となり、協会規約第 13 条の要件（協会会員の 25%以上の出席）を満たし総会

は成立した。

4 議案の審議結果 添付資料に示す、1号議案から5号議案について審議を行った。結果は以下の通

り。

1 号議案．2009 年活動報告

 原案通り可決。

2 号議案．2009 年会計及び監査報告

 原案通り可決。

3 号議案．2010 年活動計画

 原案通り可決。

4 号議案．2010 年収支計画

 原案通り可決。

5 号議案．2010 年役員選任

   原案通り可決。

以上